

# Årsredovisning

---

## *Göran Perssons Byggnads Aktiebolag*

556124-0960

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-05-01 – 2023-04-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	9

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-10-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:  
Glenn Persson  
2023-10-30

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet omfattar byggnadsarbeten samt reparationer av byggnader. Företaget har sitt säte i Osby.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2205-2304	2105-2204	2005-2104	1905-2004	1805-1904
Nettoomsättning	17 627	13 343	14 241	16 347	12 053
Resultat efter finansiella poster	654	962	369	974	862
Soliditet %	18	15	11	13	12
Kassalikviditet %	163	167	115	188	125

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% då efterfrågan av tjänster ökat.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	1 948 335	769 934
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Utdelning			-150 000	
- Balanseras i ny räkning			769 934	-769 934
- Årets resultat				565 145
- Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	2 568 269	565 145

RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	2 568 269
<i>Årets resultat</i>	565 145
<i>Summa</i>	3 133 414

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Balanseras i ny räkning	3 133 414
<i>Summa</i>	3 133 414

## RESULTATRÄKNING

1

	2022-05-01 2023-04-30	2021-05-01 2022-04-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	17 626 634	13 343 368
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning	337 831	0
Övriga rörelseintäkter	120 000	127 246
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>18 084 465</b>	<b>13 470 614</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Råvaror och förnödenheter	-10 009 750	-6 015 061
Övriga externa kostnader	-2 351 084	-1 859 570
Personalkostnader	-4 017 758	-3 690 013
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-672 565	-689 205
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-17 051 157</b>	<b>-12 253 849</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>1 033 308</b>	<b>1 216 765</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	580	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-379 995	-254 737
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-379 415</b>	<b>-254 737</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>653 893</b>	<b>962 028</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>		
Förändring av överavskrivningar	66 137	9 155
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>	<b>66 137</b>	<b>9 155</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>720 030</b>	<b>971 183</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	-154 885	-201 249
<b>Årets resultat</b>	<b>565 145</b>	<b>769 934</b>

## BALANSRÄKNING

1

		2023-04-30	2022-04-30
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark, markanläggningar	3	11 096 774	11 260 235
Maskiner och andra tekniska anläggningar	4	735 868	1 009 468
Inventarier, verktyg och installationer	5	178 333	144 694
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		<i>12 010 975</i>	<i>12 414 397</i>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	6	25 000	25 000
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag	7	555 512	555 512
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		<i>580 512</i>	<i>580 512</i>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>12 591 487</b>	<b>12 994 909</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m.m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		290 803	323 054
<i>Summa varulager m.m.</i>		<i>290 803</i>	<i>323 054</i>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		2 763 231	3 554 929
Fordringar hos koncernföretag		250	0
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		5 000	4 385
Fordringar hos övriga företag som det finns ett ägarintresse i		0	25 000
Övriga fordringar		1 279 294	435 770
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		337 831	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		795 542	362 402
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		<i>5 181 148</i>	<i>4 382 486</i>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 041 695	1 932 380
<i>Summa kassa och bank</i>		<i>1 041 695</i>	<i>1 932 380</i>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>6 513 646</b>	<b>6 637 920</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>19 105 133</b>	<b>19 632 829</b>

## BALANSRÄKNING

	2023-04-30	2022-04-30
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
Reservfond	20 000	20 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>120 000</i>	<i>120 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	2 568 269	1 948 335
Årets resultat	565 145	769 934
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>3 133 414</i>	<i>2 718 269</i>
<b>Summa eget kapital</b>	<b>3 253 414</b>	<b>2 838 269</b>
<b>Obeskattade reserver</b>		
Ackumulerade överavskrivningar	188 148	254 285
<b>Summa obeskattade reserver</b>	<b>188 148</b>	<b>254 285</b>
<b>Långfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	8, 9 11 606 700	12 529 767
<b>Summa långfristiga skulder</b>	<b>11 606 700</b>	<b>12 529 767</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	9 560 400	696 400
Leverantörsskulder	1 801 405	1 634 193
Övriga skulder	949 229	525 068
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	745 837	1 154 847
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>4 056 871</b>	<b>4 010 508</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>19 105 133</b>	<b>19 632 829</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

#### Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

	Procent	År
Byggnader och mark, markanläggningar	2-5	20-50
Inventarier, verktyg och installationer	10-20	5-10

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Tjänste- och entreprenaduppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Kassalikviditet = (Omsättningstillgångar exklusive varulager och pågående arbeten + Outnyttjad checkkredit) / Summa kortfristiga skulder

### Not 2 Medelantalet anställda 2023-04-30 2022-04-30

Medelantalet anställda	6	6
------------------------	---	---

### Not 3 Byggnader och mark 2023-04-30 2022-04-30

Ingående anskaffningsvärden	14 273 663	14 221 163
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	131 803	52 500
Utgående anskaffningsvärden	14 405 466	14 273 663
Ingående avskrivningar	-3 013 428	-2 719 043
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-295 264	-294 385
Utgående avskrivningar	-3 308 692	-3 013 428
Redovisat värde	11 096 774	11 260 235

<b>Not 4</b>	<b>Maskiner och andra tekniska anläggningar</b>	<b>2023-04-30</b>	<b>2022-04-30</b>
	Ingående anskaffningsvärden	1 368 000	1 050 000
	<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
	Inköp	-	318 000
	Utgående anskaffningsvärden	1 368 000	1 368 000
	Ingående avskrivningar	-358 532	-84 932
	<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
	Årets avskrivningar	-273 600	-273 600
	Utgående avskrivningar	-632 132	-358 532
	Redovisat värde	735 868	1 009 468
<b>Not 5</b>	<b>Inventarier, verktyg och installationer</b>	<b>2023-04-30</b>	<b>2022-04-30</b>
	Ingående anskaffningsvärden	698 515	685 302
	Inköp	137 340	13 213
	Utgående anskaffningsvärden	835 855	698 515
	Årets avskrivningar	45 247	84 031
<b>Not 6</b>	<b>Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag</b>	<b>2023-04-30</b>	<b>2022-04-30</b>
	Ingående anskaffningsvärden	25 000	25 000
	Utgående anskaffningsvärden	25 000	25 000
	Redovisat värde	25 000	25 000
<b>Not 7</b>	<b>Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag</b>	<b>2023-04-30</b>	<b>2022-04-30</b>
	Ingående anskaffningsvärden	555 512	2 055 512
	<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
	Reglerade fordringar	-	-1 500 000
	Utgående anskaffningsvärden	555 512	555 512
	Redovisat värde	555 512	555 512
<b>Not 8</b>	<b>Långfristiga skulder</b>	<b>2023-04-30</b>	<b>2022-04-30</b>
	Långfristiga skulder som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	9 365 100	9 925 500

<b>Not 9</b>	<b>Tillgångar, avsättningar och skulder som avser flera poster</b>	<b>2023-04-30</b>	<b>2022-04-30</b>
--------------	--	-------------------	-------------------

Företagets banklån som uppgår till 12 167 100 kr har delats upp på följande poster i balansräkningen.

*Långfristiga skulder*

Övriga skulder till kreditinstitut	11 606 700	12 529 767
------------------------------------	------------	------------

*Kortfristiga skulder*

Övriga skulder till kreditinstitut	560 400	696 400
------------------------------------	---------	---------

<b>Not 10</b>	<b>Ställda säkerheter</b>	<b>2023-04-30</b>	<b>2022-04-30</b>
---------------	---------------------------	-------------------	-------------------

Företagsinteckningar	1 000 000	1 000 000
----------------------	-----------	-----------

Fastighetsinteckningar	16 414 000	16 414 000
------------------------	------------	------------

Tillgångar med äganderättsförbehåll	-	609 205
-------------------------------------	---	---------

Summa ställda säkerheter	17 414 000	18 023 205
--------------------------	------------	------------

**UNDERSKRIFTER**

Osby - enligt elektronisk signering

*Glenn Persson*

Glenn Persson

2023-10-30

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift 2023-10-30

*Henrik Edfors*

Henrik Edfors

Auktoriserad revisor
